Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 11 de maio de 2021.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo
por  30  dias  para  análise  da  Comissão  de  Serviços  Públicos,  Ocupação  do  Solo,
Saúde,  Assistência  Social,  Educação,  Esporte,  Cultura  e  Turismo  do  PLO  Nº
235/2021,  –  Que  obriga  a  instalação  de  estacionamento  para  bicicletas  nos
estabelecimentos privados de grande afluxo de público  que especifica e dá outras
providências, conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

Janaína Zambuzi Nogueira Bastos

Presidente da Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde, Assistência
Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo

		2022-05-11T20:37:04+0000